第２回中部地区映像企業合同説明会　告知･申込書　中映協会員各社様
中映協会員各社様		２０２３年１０月６日（金）

第２回中部地区映像企業合同説明会 出展社募集のお知らせ

拝啓
　日頃は中部映像関連事業社協会の活動に、ご協力をいただきありがとうございます。

中映協では令和２年２月に、第１回学生向け映像企業合同説明会を開催いたしました。
これは、中部地区でも映像制作は活発に行われており、むしろ東京よりバラエティに富んだ仕事が　あること、この地域にも沢山の映像制作会社があることを、学生に知ってもらうための説明会でした。
中映協として初の試みでしたが、会場を訪れた学生からは分かり易いセミナーと、丁寧に対応する各社のブースに大変ご好評いただき、会場は熱心に質問する学生で溢れておりました。

令和３年以降はコロナ禍で開催を見合わせておりましたが、ようやくコロナも一息付きましたので、今冬第２回目の合同企業説明会を開催したいと思います。
今回、各大学や専門学校に学生が参加し易い日程を打診したところ、平日よりも土日の方が　集まり易いとのことでしたので、１２月２日（土）に開催したいと思います。
中部地区の大学１８校と専門学校６校の合計２４校の学生とキャリアサポート（就職課）に参加を呼び掛けております。前回以上に多数の来場を期待いたしております。

中部地区で映像業界だけの企業展が行われるのはここだけです。
全体セミナーの他に、各社様のブースを設けて自社のアピールを行っていただけます。
出展は中映協会員社様に限らせていただきます。詳しくは、開催要項をご覧ください。

　この機会に、中部地区の映像業界を大いに盛り上げたいと思います。
皆様のご出展をお待ちいたしております。
敬具
【出展社募集】		１０月１０日（火）～１１月１０日（金）

【出展料】		３０,０００円（会場費、ブース設置、看板作成費など）

出展希望社は１１月１０日（金）までに
Mail：jimukyoku@chueikyo.jp　中映協事務局へご連絡下さい。
================================================================================
中部映像関連事業社協会 　事務局　姫野敬幸　jimukyoku@chueikyo.jp
〒460-0006　名古屋市中区葵1-27-29	キリックスビル402　㈱テレビシティ内
TEL 052-933-5131　携帯 090-7687-5449
================================================================================

中映協主催 【第２回中部地区映像企業合同説明会】に

出展を　　		希望します　　	希望しません

貴社名：
連絡先：